
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 64352536

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.121,01 RON - 2.121,01 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: HALAT DAMA 6 BUC X 58.82+TVA=352.94+TVA VESTE SILVIC 3 BUC X 73.11+TVA= 219.33+TVA SALOPETA PIEPTAR 3 BUC X 89.08+TVA= 267.23+TVA BOCANCI BOMBEU METALIC 3 PER X 88.24+TVA= 264.71+TVA VESTA POLAR 10 BUC X 39.50+TVA= 394.96+TVA HANORAC 10 BUC X 62.18+TVA= 621.85+TVA TOTAL PACHET = 2121.01
